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Drejtoria 
e Koordinimit dhe Monitorimit të Inspektimit 
Drejtoria 
e Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse 
Sektori i Inspektimit Sanitar 
Koordinator i Rrjetit të Koordinatorëve kundër Korrupsionit 
Sektori i  Inspektimeve të tjera Shëndetësore 
Sektori i Financës
Sektori Juridik 
Sektori i Shërbimeve Mbështetëse

